CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA
CNPJ: 12.459.624/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00012002/24    -  CONTRATO  Nº
202403070001  -  ORIGEM:  Dispensa   Nº  0403.01.24-DL-  CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE OCARA - CONTRATADA(O).....: FIX CONSULTORIA E
SERVICOS  LTDA  ME   OBJETO:  Prestação  de  serviços  especializados  em
tecnologia  para locação de sistema de acesso remoto para atender  as
necessidades  da  Câmara  Municipal  de  Ocara/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
9.800,00  (nove  mil,  oitocentos  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.01.031.01.2.001 - Manutenção do Legislativo Municipal, R$ 9.800,00
no elemento de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da Informação
e Comunicação – Pessoa Jurídica, SUPORTE DE INFRAESTRUTURA DE TIC; -
VIGÊNCIA: de 10 meses  - DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2024

@camaradeocara | Av. Cel. João Felipe, Centro, CEP: 62.755-000, Ocara - CE
www.cmocara.ce.gov.br | Fone: 85 3322 1003 | e-mail: cmo.ocara@gmail.com